МУНИЦШIАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САВВИНО-КАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

27.08.2024 № 88

с. Каринское

о стоимости платных образовательных услуг, оказьmаемых
МБОУ Саввино-Каринской СОШ

на 2024-2025 учебный год

1. Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об угверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», Распоряжением Министерства образования
Московской области от 22.11.2022 № Р-758 «Об утверждении методических рекомендаций по
порядку определения платы образовательных услуг муниципальными образовательны~m
организациями городских округов Московской области», Распоряжением Министерства
образования Московской области от 26.05.2023 № Р-514 «О внесении изменений в
Методические рекомендации по порядку определения платы за счет средств физических и

юридических лиц по договорам об оказании платны~-.:: образовательных услуг
муниципальными образовательными организациями городских округов Московской

области», Положением об организации и порядке предоставления платных образовательных
услуг муниципальными образовательными организациями Одинцовского городского округа
Московской области, подведомственными Управлению образования Администращш
Одинцовского городского округа Московской области (с изменениями), утвержденным
постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 13.07.2020 № 1670,
приказом Управления образования Администрации Одинцовского городского округа от
27.08.2024 № 895 «Об организации работы по предоставлению платных образовательных
услуг муниципальными образовательными организациями Одинцовского городского округа
Московской области, подведомственными Управлению образования Администрации
Одинцовс1<0rо городского округа Московской области, в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить стоимость на платные образовательные услуги, оказываемые МБОУ
Саввино-Каринской СОШ в 2024-2025 учебном году :

№п/п Наименование платной образовательной Стоимость Количество

услуги услуги за занятий в

одно занятие, неделю, раз

руб.

l. Преподавание по спецкурсу «Дзюдо» 350 3
2. Речевое развитие «Логопедия. Говорим правильно» 400 2
3. Преподавание по спецкурсу 350 1

«Элементарная математика»

4. Преподавание по спецкурсу 350 2
«Русский язык как иностранный»

5. Преподавание по спецкурсу 350 1
«Занимательная грамматика»

6. Занятия по адаптации детей дошкольного возраста 350 2
к школе «Учимся, играя»

7. Познавательное развитие «Умншrn и умницы» 350 2
8. Преподавание по спецкурсу 350 1

«Занимательная география»

9. Преподавание по спецкурсу 350 2
«Компьютерная графика»

10. Преподавание по спецкурсу 350 1
«Разговорный клуб»

11. Преподавание по спецкурсу 350 1
«Весёлый английский»

12. Преподавание по спецкурсу 350 1
«Изучаем право» -/~7.:~

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за сорой t· ~ ~ 1-- - ,,
((' • r/ L\t . f ;t 1/

И.о. директора МБОУ Саввино-Каринской СОШ , _.., 01,щ1л, ..YJ~ , О.А. Акулова

\\·~,--\~_,,: :-7
• .. ' .,_r'J./f • ?\, \

... ;/'-~--.,. _.. .. ~
·, osл,r•"' / -.........__ ____ .,,.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }